[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   11 февраля 2016 г.         г. Минеральные Воды                     № 65

О внесении изменений в состав рабочей группы по разработке и внедрению Стандарта  деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Минераловодском городском округе, утвержденного распоряжением администрации Минераловодского городского округа
от 05 ноября 2015 года № 24-р

В соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными приказом министерства экономического развития Ставропольского края        от 30 марта 2015 года № 109/од,  в целях внедрения Стандарта  деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Минераловодском городском округе

1. Внести в состав рабочей группы по разработке и внедрению Стандарта  деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Минераловодском городском округе, утвержденный распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 05 ноября 2015 года № 24-р «Об  утверждении  состава рабочей группы по разработке и внедрению Стандарта  деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Минераловодском городском округе», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Перцева С.Ю.

1.2. Указать новые должности следующих лиц:

	Рыженко
Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Минераловодского городского округа, руководитель.

2. Контроль  за  выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                           С.Ю. Перцев